FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ
Rua João Cabral, 2231 Norte - Bairro Pirajá, Teresina/PI, CEP 64002-150

Telefone: - https://www.uespi.br

MEMORANDO Nº: 31/2025/FUESPI-PI/GAB/PREX        TERESINA/PI, 11 DE NOVEMBRO DE 2025.

PROCESSO Nº 00089.027965/2025-83

DE: FUESPI-PI/GAB/PREX

A Fundação Universidade Estadual do Piauí - FUESPI-PI, por meio da Pró-Reitoria de
Extensão, Assuntos Estudantis e Comunitários -PREX, torna público o Resultado da Chamada Pública para
Consultor Ad Hoc com base no edital PREX/UESPI nº 88/2025.

EDITAL Nº 94 CHAMADA PÚBLICA CONSULTOR AD-HOC EDITAL 88/2025

RESULTADO

NOME DEFERIDO INDEFERIDO

KELINA BERNARDO SILVA SIM

PABLO JOSUÉ CARVALHO SILVA SIM

LENILSON ROCHA PORTELA SIM

IANNE PAULO MACÊDO SIM

FILIPE PINTO MONTEIRO SIM

RUTH RAQUEL SOARES DE FARIAS SIM

MARIA GESSI LEILA MEDEIROS SIM

JACQUELINE DOS SANTOS BARBOSA SIM

FERNANDO YGOR OLIVEIRA SILVA SIM

VICENTE HENRIQUE DE OLIVEIRA FILHO SIM

CLECIO LEONARDO MENDES ARAÚJO SIM

ANA VALÉRIA MATIAS CARDOSO SIM

ANTONIO NILSON ALVES SILVA JÚNIOR SIM

ERIMAR PEREIRA DA ROCHA SIM

PEDRO SOARES SIM

ADRIANA DE SOUSA LIMA SIM

LIZANDRA DE BARROS DE SOUSA SIM

RAILSON BORGES LIMA SIM

RAILSON PEREIRA SOUZA SIM

RAYRAN WALTER RAMOS DE SOUSA SIM

RAÍ EMANUEL DA SILVA SIM

JALISON FIGUEREDO DO RÊGO SIM

ANA CLARA SILVA SALES SIM

BRUNA DA SILVA SOUZA SIM

LEONARDO SALES LIMA NÃO

2.2, a, Proponentes que
tenham submetido propostas

ao Edital PREX/UESPI nº
88/2025;

NANIELLE SILVA BARBOSA SIM

PITAGORAS PINHEIRO DE CARVALHO SIM

SUZANA MATOS FRANÇA DE OLIVEIRA NÃO

2.2, a, Proponentes que
tenham submetido propostas

ao Edital PREX/UESPI nº
88/2025;

MARCOS ANTONIO TAVARES LIRA SIM

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por SAMAIRA CRISTINA SOUZA CHAGAS - Matr.0332091-0,
Presidente da Comissão, em 11/11/2025, às 13:01, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no Cap. III, Art. 14 do Decreto Estadual nº 18.142, de 28 de fevereiro de 2019.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0021137873 e o código CRC 0309B1F3.

Referência: Caso responda este Documento, indicar expressamente o Processo nº 00089.027965/2025-83 SEI nº 0021137873

http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0